
Место Клуб (команда), город Ст№ Фамилия, Имя
Марка 

мото

Занятое 

место

Ком. 

очки

1

Завьялов Олег 
ЦТВС/Уралтранстром г.Каменск-

Уральский Свердловская обл. КТМ
1

2 Орехов Алексей Kaw 6

3 Ярыгин Алексей Kaw 5

4 Зайцев Антон КТМ 90

5 Мурашов Никита Hon 84

6 Середа Константин Suz 20

7 Сидоров Дмитрий КТМ 24

8 Аксёнов Дмитрий Kaw 29

9 Войтов Владислав Hon 52

10 Бурмистров Игорь Yam 16

11 Величкин Михаил Kaw 47

12 Голосов Никита КТМ 13

13 Кайгородов Анатолий Kaw 37

14 Сытник Егор Yam 77

15 Кулаков Андрей Yam 95

16 Минаев Сергей Hon 61

17 Долгатов Станислав КТМ 81

18 Орехов Роман хускв сх

19 Макаров Артем Kaw 48

20 Сычёв Константин Hon 42

21 Ящук Александр Kaw 33

22 Васильев Александр KTM 28

23 Бокарев Михаил Yam 30

24 Кузнецов Максим Kaw 9

25 Сидоров Антон КТМ сх

26 Прытов Сергей КТМ 17

27 Гаврилов Кирилл КТМ 2

28 Григорьев Сергей Suz 53

29 Иванников Андрей Kaw сх

30 Звайгзне Эдуард Kaw 31

31 Смирнов Павел КТМ 98

32 Борисов Андрей Hon 96

33 Шертюк Александр Kaw 100

34 Сорокин Дмитрий Hon 19

35 Благин Дмитрий Yam 11

36 Добрынин Андрей Suz 23

37 Матвеев Юрий Suz 7

38 Фролов Сергей Hon 4

39 Шерманов Александр KTM 8

40 Камский Олег Kaw 46

41 Дзержинский Артем KTM 38

42 Баженин Андрей KTM 77

43 Проскуряков Сергей Yam 65

44 Васькин Андрей Yam 94

45 Фомин Евгений Yam 99

46 Бирюков Алексей Hon 58

47 Гомзин Василий Yam 26

48 Сафонов Александр Hon 59
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Тейковская АШ ДОСААФ России 

г.Тейково, Ивановская область

СТК "Варшавка" г.Москва

Сборная г.Муром, 

Владимирская область

СК "Галакс ДОСААФ 1" 

г.Мытищи

СК "Галакс ДОСААФ 2" 

г.Мытищи

23

8МГАМК Калужская обл.

СК "Терехово 13" г.Москва 48

Калуга 1

СК "Калуга"

100

30СК "Онтарис" г.Тула

24

12

10

Кубатурная команда Класс "ОРЕN шипы"

СТК "Старт" г.Ярославль

"Extreme Club 505" г.Москва

47

95

52

11

19

АМК ФСО России

АМК "Внуково 1"

АМК "Внуково 2"

6

90

2

5

1

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

30

4

27

77

99

5913

29

Motofotki.ru г.Москва



49 Гаврилов Константин Kaw 10

50 Латышев Александр Hus 14

51 Тонков Виталий Hon 3

52 Апатьев Алексей Yam 97

53 Щербатых Валерий KTM 27

54 Сучков Юрий Kaw 22

55 Хорев Евгений KTM 18

56 Беляев Илья KTM 36

57 Бушев Максим Yam 32

58 Ефимов Александр КТМ 43

59 Голичков Александр Kaw 68

60 Грачёва Мария Yam 71

61 Хураськин Сергей Yam 88

62 Александров Роман Hon 91

63 Коновалов Сергей Kaw 70

64 Назаров Игорь Hon 41

65 Баранчеев Антон Kaw 21

66 Кузнецов Александр Kaw 44

67 Воробьев Егор Kaw 66

68 Семенков Дмитрий KTM 25

69 Кононенко Александр Hus 56

70 Дудко Григорий Yam 49

71 Воронов Алексей Kaw 60

72 Яковлев Павел Yam 50

73 Осанушков Дмитрий Kaw 51

74 Иванков Антон Kaw 92

75 Шестак Юрий Kaw 76

76 Глебов Дмитрий Kaw 63

77 Петров Виталий Yam 64

78 Синев Евгений Yam 57

79 Фатеев Дмитрий КТМ 74

80 Савенко Валентин Yam 89

81 Жиборкин Алексей Hon 83

82 Барахтян Алексей Hon 93

83 Красненков Андрей KTM 39

84 Захаров Владимир Hon сх

85 Миронова Наталья Hon 85

86 Шаброва Ирина Hon 74

87 Хасанова Светлана Hon 62

88 Алексеев Андрей Kaw 69

89 Колдаев Максим KTM сх

90 Исаев Дмитрий KTM 80

91 Чурыгин Сергей Hus 87

92 Лозинский Алексей Kaw 82

93 Фомин Сергей Kaw 86

94 Миронов Данила KTM 73

95 Друшляков Роман KTM 72

96 Маликов Илья Kaw 79

97 Наумов Алексей KTM 15

98 Золотов Денис KTM 40

99 Таистов Илья Yam 12

100 Панов Антон Kaw 55

101 Коваль Виктор Hon 67

102 Иванов Иван Hon 54

103 Высоцкий Роман Hon 45

104 Гафаров Дмитрий Hon 35

105 Перлов Михаил Yam 34

87

6717

22 SVR Team г.Москва

"АМК ФСО России 2" 

г.Москва

HARD ENDURO RUSSIA 

г.Москва

МотоМир г.Коломна

20

7

89

85

92

15 ОК-МОТО г.Москва 64

23 ЦСКА Купер г.Москва

14 МотоМаг г.Зеленоград 60

36

71

91

44

Motofan г.Москва

21

Галакс 1 г.Мытищи

Леди на мопеде г.Москва

26 ENOT-RACING г.Москва

Регтональное отделение ДОСААФ по 

Нижегородской области

ЦСКА г.Москва

РО ДОСААФ г.Чебоксары

6

ОАО ГАЗПРОМНЕФТЬ МНПЗ-1 

г.Москва

45

14

97

66

ДОСААФ г.Серпухов

9

28

3

ОАО ГАЗПРОМНЕФТЬ МНПЗ-2 

г.Москва

79

40

Главный судья соревнований   судья ВК                            Е. Б. Паршин (г. Москва/лицензия МФР      )
Главный секретарь соревнований судья ВК                     Н. О. Тувыкина (г. Ковров/лицензия МФР       )

Спортивная команда "За 

Новороссию" г.Москва

18

25

8

16 ОФМЕ г.Москва


